
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Barna Andrej, Bc.
Téma: Mobilní zařízení navigované inteligentní sítí (id 18319)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tématem bylo implementovat a otestovat systém pro sledování pohybu uzlu v bezdrátové senzorové sítí. Student

po konzultacích zvolil agentní programování a systém WSAgeNt, který umožňuje snadno prototypovat aplikace pro
WSN. Zadání splnil a výsledný systém je funkční.

2. Práce s literaturou
 Literaturu si student z mého pohledu volil vhodně k danému tématu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 O stavu řešení projektu jsem byl průběžně informován. Student chodil na konzultace pravidelně a připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Systém byl funkční podle zadání a jeho funkčnost mi byla ukázáná několik týdnů před termínem odevzdání práce.

Z větší části hotový text práce mi byl poskytnut dva týdny před termínem odevzdáním a mohl jsem se s ním zavčas
seznámit.

5. Publikační činnost, ocenění
 Nejsou žádné.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Jako vedoucí jsem spokojen a hodnotím aktivitu studenta jako nadprůměrnou, konkrétně stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2019

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

